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Högvälborne Herr Baron!

Genom Tit. ärade enskiida skrifvelse underrättad, att spanmåisimpor
törerne i länet börjat vid Länestyreisen utsöka de fordringar för
utkrediterad spanmål, de hos alimogen ega, skyndar jag att meddela,

10 att Kejs<erliga> Senaten af den för detta ärs spanmälsimport ansiagna
Undsättningsfonden beviljat 240 000 mark för Wasa iän, att såsom iän
utgifvas åt de trafikanter, hvilka ännu innehafva förskotter af statsme

del för importen hösten 1862, mot förbindelse å deras sida att iåta Sina
fordringar hos alimogen till lika belopp till vidare utestå — hviika iän
skoia tjena till omsättning af sagde importörers skuid till statsverket för
de erhälina förskotterne.

1 skrifvelse från Finans Exped<itionern komma de närmare viikoren
för denna omsättning att Tit. meddelas. Den afser hjelp åt de orter i
länet, hviika äfven detta år lida af missvext och äro mest nödstäida.

20 Tit:i uppdrag att i detta hänseende afgöra är visserligen bekymmer
samt. Men åtgärden är en nödvändig konseqvens af den insiagna
utvägen, att icke understöda ailmogen genom direkta iän af staten,
utan genom förmedling af trafikanterna. Man bör hoppas, att ehuru
tung denna ordning för ögonbiicket kan faila sig, frukterna af densam
ma i en framtid skola framstå i allmogens ökade omtanke och
ansträngning att sjeif hjelpa sig7

Säsom min enskiida öfvertygelse vågar jag yttra den tanke, att
Regeringen icke torde genom strängt indrifvande afde ännu utestående
förskotterna bringa sädane importörer i föriägenhet, hvilka redligt

30 sträfvat att hjeipa allmogen. Men då de öfverhufvud ökat sin handels
vinst för året genom spanmålsimporten och för den haft medel
räntefritt, samt såiunda ensame fiorerat under landsortens alimänna
nöd, bör man af dem kunna vänta någon motsvarande ansträngning,
för att lemna alimogen respit med betainingen. 1 intet annat af de
nödlidande länen hafva importörerne så alimänt begärt och erhåilit
förlängd tid för de erhållna förskotternas återbetalande; från intet
annat hör man om sådane lagsökningar i massa, som de i Wasa län nu
förekommande. Detta borde för iänets trafikanters anseendes skuld
betänkas.

40 Med utmärktaste Högaktning har jag äran underteckna

Högväiborne Herr Barons
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50 Generalmajoren o<ch> Riddaren Konstantin Wikman
S:t Petersburg

Högädle Herr Generaimajor!

Såsom Finansexpeditionens skrifveise af d<en> 23. dennes underrättat


